令和７年４月２１日

各支部（郡市連盟）長 様

各団体（クラブ）代表者 様

   埼玉県ソフトテニス連盟

会  長  䭾川 洋一

大会申込システムについて

 平素は本連盟の事業運営について格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、今後、埼玉県ソフトテニス連盟では、日本連盟作成の「支部（県）大会申込シ

ステム」を利用していきます。（一部の大会を除く）

各クラブ管理者が日本連盟会員登録システムにログインして大会申し込みを行うよ

うになります。

詳細は日本連盟ホームページの「支部大会申込マニュアル（団体管理者）」を熟読い

ただき大会の申し込みを進めるようにお願いいたします。

以上、よろしくお願いいたします。

*ご注意

・毎年の会員登録申込み手続きの際に必要な、「クラブ団体管理者用 ID」と「PW」での

ログインになります。但し、会員登録と違い、市管理者、地域管理者用のＩＤ／ＰＷ

ではログインできませんので、ご注意ください。

・会員登録と審判資格の有効期限はチェックできます。

・参加申込みデータ登録処理を行っても、参加料の支払い処理が無いと、申込みをした

 事にはなりませんのでご注意ください。

                               ―――以上―――